Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование Анастасиевское сельское поселение»

Администрация Анастасиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22» октября 2020 год
	№ 97
	с. Анастасиевка

«О признании утратившим силу Постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 03.09.2012 № 97 «О порядке создания и использования резерва материальных ресурсов Анастасиевского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110, Администрация Анастасиевского сельского поселения

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 03.09.2012г. №97 «О порядке создания и использования резерва материальных ресурсов Анастасиевского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Старшему инспектору по вопросам МП,ПБ,ЧС,ФК и С обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения
Е.А. Андреева